imminentis mine manifestiora prodigia: fuga victimarum: es
amina: in signes interdiu tenebre: dux ipse et nocturna
imagine theatri sui audiens plausum in modum placentis circum
cussio: et mane cum pullo amiculo: nefas: apud principia
aspectus est Nunquam acrior neque alacrior exercitus Lesaris
fuit Unde classica prius: in tela: annotatum quod mittentis
acie Crastinum pilum Qui mox adacto in os gladio: sic
intra cadavera reperit: libidine ac rabie quam pugnaverat: ipsa
novitate vulneris proferebat Sed nec minus admirabilior illi
exitus belli Qui ipse cum Pompeius adeo equitum
copia abundaret: ut facile circumventur sibi Lesare videret:
circumventus ipse est Nam cum diu eum Marte contenderet
sussurgens Pompeius a corum erupisset equitatus: repente
hinc signo dato: germanorum cohortes tantum in effusos equos
fecerunt impetum: ut illi esse pedites: hi venire in equis viderentur
Hanc stragem fugientis equitatus: levis armature ruina comita est:
tunc terrore latius dato: turbantibus inuicem copiis: reliqua strages quasi una manu facta
est Nec ulla res magis exitio fuit: quam ipsa exercitus magnitudo.
Miltus in eo proelio Lesar fuit: mediusque inter Imperatorem et militem:
voces quod ob equitatus excepte: altera cruenta: sed docta et ad
victoriam efficax: miles facie feris: altera ad iactantiam composita.
parce civibus cum ipse sequeretur. Felicem utrumque in malis
Pompeius. si eadem ipsam que exercitus eius fortuna traxisset.
superstet dignitatis sue vitium: cum maiore dedecore per thessalica
tempore equo fugerit. pulsus hearis in deserto cilitie scopulo:
fugam in partibus affricae vel egyptum agitare. Ut denique in pelusio litore: imperio
vilissimi regis: filii spadonum: et ne quid malis desit Septimum
desertoris sui

gladio trucidat? sub oculis vxoris sue liberorūq; more
ret? Quis nō pactū eē cū pōpeio crederet bellū? Atq; ut
acrius mlto atq; vehemētī? thesalici incendij cineres res
caluere: et in egipto quidē aduers? Lesarē sū ptib? bel
lū: Nūppe cū Ptolome? rex alexandrie: sūmū ciuil bel
li scelus peregisset: fedusq; amicitie cum Lesare medio
pōpei capite saxisset: vltionē clarissī viri manib? querē
te fortūa: causa nō defuit Leopatra regis soroz affusa
Lesaris gemb?: partē regnī reposcebat Aderat puella
forma: et q̄ duplicaret ex illo: q; tal̄ passa videbat iniū
riā: odiū ipsius regis: qui Dompei cedē partiū fato: nō
Lesari dederat: haud dubie idē in ipsū ausur? si expe
disset Quā vbi Lesar restitui iussit in regnū: statiz ab
eisdē pcussorib? Dompei opsess? in regia: q̄uis exigua
manu: ingētis exercitus molem mira virtute sustinuit
Ac primū edificiorū primozū atq; naualiū icēdio: ifestoz
hostiū tela submouit Mox pone insulā Pharon sub
itus euasit Inde depulsus in maria mira felicitate ad
primā classem enatauit Relicto quidē in fluctib? pa
ludamēto: seu fato: seu silio vt illud ingruētib? hostiū
telis saxiq; peteret Tamē receptus a classicis suis vn
diq; sil̄ hostes adortus de imbelli ac perfida gēte: iusta
generi manib? dedit Nūppe ⁊ Theodotos magister:
auctor toti? belli: et ne virilia quidē portenta: Photin?
atq; Banymedes diuersa per mare: ⁊ trassuga ⁊ morte
psumpti Regis ipsi? corp? obrutū in limo repertū est
in aurea lorica honore In asia quoq; nouus rex mot?
a ponto plane: quasi de industria captāte fortuna Hūc
mithridatico regno exitū: vt a Dompeio pater: a Le
sare filius vinceretur Rex Pharnaces magis discor